
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00388/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 23 listopada  2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.  1 lit.  b uchwały Nr XLI/403/09 z dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
C. Dotacje celowe z budżetu państwa 
- dochody bieżące
1. na zadania zlecone
z czego:
- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-
-
-
-

-

113     675 zł  
113 675 zł
113 675 zł
113 657 zł

113 675 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

-
-

-

-
-

113     675 zł  
113 675 zł

113 675 zł

110 364 zł
3 311 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

851

801

85154

80101

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 10
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

32     000 zł  
32     000 zł  
32 000 zł

-
32 000 zł

162     300 zł  
28     000 zł  
28 000 zł

28 000 zł

28     000 zł  
28 000 zł

28 000 zł

-
-

-

-
-

-

32     000 zł  
32     000 zł  
32 000 zł

32 000 zł
-

162     300 zł  
58     500 zł  
58 500 zł

58 500 zł

30     500 zł  
30 500 zł

30 500 zł

8     000 zł  
8 000 zł

8 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

2



80104

80110

SP Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkola
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

PP Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

PP Nr 18
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-

24     800 zł  
24 800 zł

24 800 zł

24     800 zł  
24 800 zł

24 800 zł

-
-

-

-
-

-

81     500 zł  
81 500 zł

81 500 zł

81     500 zł  
81 500 zł

81 500 zł

-
-

-

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

51     700 zł  
51 700 zł

51 700 zł

26     900 zł  
26 900 zł

26 900 zł

13     000 zł  
13 000 zł

13 000 zł

11     800 zł  
11 800 zł

11 800 zł

7     000 zł  
7 000 zł

7 000 zł

-
-

-

7     000 zł  
7 000 zł

7 000 zł

3



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

PP Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

PP Nr 19
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

28     000 zł  
28 000 zł

28 000 zł

-
-

-

8     000 zł  
8 000 zł

8 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

45     100 zł  
45 100 zł

45 100 zł

45     100 zł  
45 100 zł

45 100 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

 po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna

-

-

113 675 zł

113     675 zł  

4



85212

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubepieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

W oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB.I.3011/335/5/201 
z dnia 15 listopada 2010 roku, 
Nr FB/I/3011/460/2010 z dnia 
15 listopada 2010 roku

w tym:
- środki pochodzące z ustawy  
   budżetowej                       - 66.289 zł
- środki pochodzące z rezerwy 
  celowej część 83, poz. 35 - 47 386 zł

-

-

113     675 zł  

113 675 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

3110

4010

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne
(wydatki Biura Spraw
Społecznych)
z przeznaczeniem na:
- świadczenia pielęgnacyjne 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-

-
-

-

-

113 675 zł

113     675 zł  
113     675 zł  

110 364 zł

3 311 zł

5



(Wydział Organizacyjny)

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników Biura Spraw 
Społecznych
 

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

700

60016

70005

6207

6297

6207

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin)
powiatów (związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

13 463 797 zł

5     439     037 zł  
5     439     037 zł  

-

5 439 037 zł

3     081     233 zł  
3     081     233 zł  

-

13 463 797 zł

5     439     037 zł  
5     439     037 zł  
5 439 037 zł

-

3     081     233 zł  
3     081     233 zł  

3 081 233 zł

6



750

801

75075

80101

6297

2007

2707

6207

6297

2007

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin)
powiatów (związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin)
powiatów (związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

3 081 233 zł

1     184     427 zł  
1     184     427 zł  

-

714 207 zł

-

470 220 zł

3     320     363 zł  
2     780 445 zł  

-

-

1     184     427 zł  
1     184     427 zł  

714 207 zł

-

470 220 zł

-

3     320     363 zł  
2     780 445 zł  
1 990 193 zł

7



80104

2009

2707

2709

6207

6209

6297

6299

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin)
powiatów (związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin)
powiatów (związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

Przedszkola
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

-

1 990 193 zł

333 505 zł

-

-

446 697 zł

10 050 zł

439     221 zł  
-

333 505 zł

-

-

446 697 zł

10 050 zł

-

-

439     221 zł  
338 922 zł

8



2009

2707

2709

6207

6209

6297

6299

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin)
powiatów (związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin)
powiatów (związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

-

338 922 zł

59 809 zł

-

-

34 425 zł

6 065 zł

59 809 zł

-

-

34 425 zł

6 065 zł

-

-

9



852

900

80110

85295

90002

2007

2009

2707

2709

2707

2007

Gimnazja
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami

100 697 zł
-

-

97 889 zł

2 808 zł

167     450 zł  
167     450 zł  
167 450 zł

-

271     287 zł  

271     287 zł  

100 697 zł
97 889 zł

2 808 zł

-

-

167     450 zł  
167     450 zł  

-

167 450 zł

271     287 zł  

     271     287 zł  

1



6207

6297

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin)
powiatów (związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

w celu zastosowania prawidłowej 
klasyfikacji budżetowej

-

271 287 zł

271 287 zł

-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

851

80101

85154

4177
4179
4117
4119

4170
4210
4300

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

(wydatki Biura Funduszy 
Europejskich)

dot. projektu: „Logicznie myślimy,
prosto chodzimy, prawnie mówimy”

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia w zakresie zdrowia)

33 285 zł

285 zł
285 zł
242 zł

43
-
-

33     000 zł  
33     000 zł  

-
-

33 000 zł

33 285 zł

285 zł
285 zł

-
-

242 zł
43 zł

33     000 zł  
33     000 zł  
32 000 zł
1 000 zł

-

1



z zadania:
diagnoza problemów alkoholowych,
zakup materiałów do prowadzenia 
programów profilaktycznych
z przeznaczeniem na:
umowy w zakresie przeprowadzenia 
diagnozy problemów alkoholowych
 i narkomanii, programy dla dzieci 
z rodzin zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

§ 4

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80104

80110

80148

4270
4300

4270
4300

4260

4220

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
(wydatki MZOPO)

Przedszkola
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
(wydatki MZOPO)

Gimnazja
Zakup energii
(wydatki MZOPO)

Stołówki szkolne i przedszkolne
Zakup środków żywności
(wydatki MZOPO)

z przeznaczeniem na:
- remonty placówek oświatowych,
zakup środków  żywności

74 500 zł

74     500 zł  
-
-
-

-
-
-

74     500 zł  
74 500 zł

-
-

74 500 zł

74     500 zł  
30     500 zł  
28 000 zł
2 500 zł

26     900 zł  
24 800 zł
2 100 zł

-
-

17     100 zł  
17 100 zł

1



§ 5

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

Po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

851

801

85154

80101

4270

4270

4270

4270

4270

4270

OGÓŁEM:

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup usług remontowych

z czego podział na dysponentów:

Wydział Strategii Rozwoju Miasta
Referat Kultury. Sportu i Zdrowia
w zakresie zdrowia
Zakup usług remontowych

Zespół Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych
Zakup usług remontowych

dot. adaptacji pomieszczeń Zespołu 
Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych do prowadzenia 
zajęć profilaktyczno-
wychowawczych

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup usług remontowych

SP Nr 10
Zakup usług remontowych

97 800 zł

10     000 zł  
10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

10 000 zł

-

-

87     800 zł  
28     000 zł  
28 000 zł

28     000 zł  
28 000 zł

-
-

97 800 zł

10     000 zł  
10     000 zł  
10 000 zł

-

10     000 zł  

10 000 zł

87     800 zł  
28     000 zł  
28 000 zł

-
-

8 000 zł
8 000 zł

1



80104

80110

80148

4270

4270

4270

4270

4270

4270

4270

4270

4270

4220

4220

4220

SP Nr 5
Zakup usług remontowych

SP Nr 2
Zakup usług remontowych

Przedszkola
Zakup usług remontowych

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup usług remontowych

PP Nr 3
Zakup usług remontowych

PP Nr 18
Zakup usług remontowych

Gimnazja
Zakup usług remontowych

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup usług remontowych

Zespół Szkół Nr 2
Zakup usług remontowych

Stołówki szkolne i przedszkolne
Zakup środków żywności

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Zakup środków żywności

PP Nr 5
Zakup środków żywności

-
-

-

24     800 zł  
24 800 zł

24     800 zł  
24 800 zł

-
-

-
-

7     000 zł  
7 000 zł

7     000 zł  
7 000 zł

-
-

28     000 zł  
28 000 zł

-
-

8     000 zł  
8 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

24     800 zł  
24 800 zł

-
-

13     000 zł  
13 000 zł

11     800 zł  
11 800 zł

7     000 zł  
7 000 zł

-
-

7     000 zł  
7 000 zł

28     000 zł  
28 000 zł

28     000 zł  
28 000 zł

-
-

1



4220

4220

PP Nr 19
Zakup środków żywności

Zespół Szkół Nr 3
Zakup środków żywności

z przeznaczeniem na:
remonty w placówkach oświatowych, 
zakup środków żywności 
w stołówkach szkolnych i 
przedszkolnych.

10     000 zł  
10 000 zł

10     000 zł  
10 000 zł

-
-

-
-

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        PREZYDENT    MIASTA
    /-/  Mieczysław  Kieca

1


